

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:
REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ
Objekt:
Výmena podložia

JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

ČS:
Dátum: 19.11.2025

Objednávateľ:
Mesto Dubnica nad Váhom

IČO: 00317209
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SIBAstav s.r.o.

IČO: 36015539
IČ DPH: SK2020111027

Projektant:
Bc.Adam Minarech

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Matuška

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 975,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
zákl. prenes	0,00	23,00%	0,00
zníž. prenes	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH v EUR 7 975,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ

Objekt:

Výmena podložia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

19.11.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant: Bc. Adam Minarech

Zhotoviteľ:

SIBAstav s.r.o.

Spracoval: Matuška

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 975,67

HSV - Práce a dodávky HSV

7 975,67

1 - Zemné práce

2 156,75

5 - Komunikácie

1 449,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 295,97

99 - Presun hmôt HSV

73,95

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ

Objekt:

Výmena podložia

Miesto:

Dubnica nad Váhom

Dátum:

19.11.2025

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant: Bc. Adam Minarech

Zhotoviteľ:

SIBAstav s.r.o.

Spracoval: Matuška



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 975,67
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 975,67
D		1	Zemné práce				2 156,75
1	K	131101101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	105,000	7,85	824,25
2	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	650,000	0,95	617,50
3		110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	650,000	1,10	715,00
D		5	Komunikácie				1 449,00
4	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	105,000	13,80	1 449,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 295,97
5	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	189,000	1,85	349,65
6	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 646,000	0,42	1 111,32
7	K	171209111.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zemina a kamenivo (17 05 04)	t	189,000	15,00	2 835,00
D		99	Presun hmôt HSV				73,95
8	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	14,500	5,10	73,95